Quapropter in virtute sanctae obedientiae praecipimus atque maudamua omni-
bus et singulis Ordinariis locorum, eorumque Vieariis et Officialibus, vel ipsis de-
ficientibus, illis qui curam animarum exercent, ut cum praesentium Litterarum trans-
sumpta aut exempla etiam impressa acceperint, illa in sua quisque ditione publi-
canda curent, populisque etiam verbi Dei praedicatione, quoad fieri possit, rite
praeparatis, Ecclesiam seu Ecclesias visitandas ut supra designent.

Ut autem praesentes Litterae quae ad singula loca deferri nequeunt, ad
omnium notitiam facilius deveniant, volumus ut praesentium transsumptis vel exemplis
etiam impressis, manu alicuius Notarii publici subseriptis, et sigillo munitis personae
in dignitate ecclesiastica constitutae, ubmumqua locorum eadem prorsus fides habea.
tur, quae haberetur ipsis praesentibus, si forent exhibitae vel ostensae.
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Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris die XIL Martii A.
MDCCCLXXXI, Pontificatus Nostri anno Quarto. LEO PP. XIIIL

Causam, quae Sanctissimum Dominum Nostrum ad indicendum Jubilaeum
Universale permovit, quaeve in praerecensitis Litteris Apostolicis inspiratis quasi
verbis adumbrata habetur, gravissimam esse, Omniumque Christifidelinm attentionem
& ferventiorem devotionem eminentius sollicitare, patulum est.

Quo itaque omnia recto fiant ordine, vigore facultatis per Litteras Apostoli-
cas Nobis concessae sequentia statuere ac Vobis Venerabiles Fratres directionis ad-
instar proponere duximus.

1. Dominica post perceptas praesentes immediate sequente, annuncietur fideli
populo Jubilaeum a die 19-a Martii inceptum et usque 1-am Novembris anni cur-
rentis 1881, duraturum; qua Curatus fideles suos de Indulgentiae plenariae et jubi-
laris vi & efficacia, utilitate & salubritate eiusque lucrandae conditionibus rite edo-
ceat, cunctosque ad partem capiendam ferventius excitet.

Conditiones luerandarum Indulgentiarum plenariarum, hac viee, sunt: a) Vi-
sitatio ecclesiarum cum precibus ad Summi Pontificis intentionem — videlicet pro
catholicae Ecclesiae et Apostolicae Sedis prosperitate et exaltatione, pro extirpatione
haeresum omniumque crrantinm conversione; pro christianorum principum concordia
ac totius fidelis populi pace et unitate — peragendis; b) semel confiteri & ad S,
synaxin accedere; c¢) ietunium unius diei in cibis esurialibus cum unica refectione;
d) eleemosyna iuxta cuiusque facultatem eroganda; — quarum conditionum saltem
una in statu gratiae impleri debet, quo indulgentiae luerifieri possint.